

A

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE
 ITAÍPOCA/CE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.11.01/PE

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 21.830.581/0001-69 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.476216-5
REPRESENTANTE: ROGERIO FERNANDES DA SILVA **CARGO:** SÓCIO ADMINISTRADOR
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 91002286940 SSP-CE **CPF:** 579.528.333-91
ENDEREÇO: AVENIDA BRASÍLIA, Nº 506 A, BAIRRO BRASÍLIA, URUOCA - CE, CEP: 62.460-000
TELEFONE: (88) 99220-4190
BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA:** 2087-7 **Nº DA CONTA BANCÁRIA:** 28448-3

REGISTRO DE PREÇOS, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, FARMACOLÓGICO, LABORATORIAL, ODONTOLÓGICO E MEDICAMENTO VETERINÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DESTA SECRETARIA DE SAÚDE E MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA ATENDIMENTO À PESSOAS RECONHECIDAMENTE CARENTES OU POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL

PROPOSTA READEQUADA
LOTE 9 - MATERIAL HOSPITALAR

| ITEM | PRODUTO E DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | V UNIT | V. TOTAL |
|------|---|-----|-------|-------------|------------|----------------|
| 1 | SABAO LIQUIDO ANTI-SEPTICO 1000 ML; A BASE DE IRGASAN DP-300, ASSOCIADO A TENSOATIVO ANIÔNICO E EMOLIENTES EM VEICULO AQUASO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REG | LT | 100 | PROJHON | R\$ 20,01 | R\$ 2.001,00 |
| 2 | SABAO LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5000 ML; A BASE DE IRGASAN DP-300. ASSOCIADO A TENSOATIVO ANIÔNICO E EMOLIENTES EM VEICULO AQUASO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REG | GL | 100 | PROLINE | R\$ 80,00 | R\$ 8.000,00 |
| 3 | SACO PLÁSTICO LEITOSO P/ RESÍDUO INFECTANTE GRUPO A - CAP. 100LT ACT100 UNID | PCT | 5000 | RAVA | R\$ 75,00 | R\$ 375.000,00 |
| 4 | SACO PLÁSTICO LEITOSO P/ RESIDUO INFECTANTE GRUPO A - CAP. 15LT PCT 100 UNID | PCT | 5000 | RAVA | R\$ 22,00 | R\$ 110.000,00 |
| 5 | SACO PLÁSTICO LEITOSO P/ RESÍDUO INFECTANTE GRUPO A - CAP. 30LT PCT 100 UNID | PCT | 5000 | RAVA | R\$ 30,00 | R\$ 150.000,00 |
| 6 | SACO PLÁSTICO LEITOSO P/ RESÍDUO INFECTANTE GRUPO A - CAP. 70LT PCT 100 UNID | PCT | 5000 | RAVA | R\$ 35,00 | R\$ 175.000,00 |
| 7 | SACO PLÁSTICO LEITOSO P/ RESÍDUO INFECTANTE GRUPO A- CAP. 50LT PCT 100 UNID | PCT | 5000 | RAVA | R\$ 30,00 | R\$ 150.000,00 |
| 8 | SCALP Nº 19 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA | UND | 5000 | LABOR | R\$ 0,34 | R\$ 1.700,00 |
| 9 | SCALP Nº 21 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA | UND | 5000 | LABOR | R\$ 0,35 | R\$ 1.750,00 |
| 10 | SCALP Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA | UND | 5000 | LABOR | R\$ 0,35 | R\$ 1.750,00 |
| 11 | SCALP Nº 25 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA | UND | 5000 | LABOR | R\$ 0,35 | R\$ 1.750,00 |
| 12 | SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 19, CAIXA C/ 100 UNID | CX | 5100 | MEDIX | R\$ 36,00 | R\$ 183.600,00 |
| 13 | SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 21, CAIXA C/ 100 UNID | CX | 5100 | MEDIX | R\$ 37,00 | R\$ 188.700,00 |
| 14 | SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 23, CAIXA C/ 100 UNID | CX | 5100 | MEDIX | R\$ 37,00 | R\$ 188.700,00 |
| 15 | SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 25, CAIXA C/ 100 UNID | CX | 5100 | MEDIX | R\$ 36,99 | R\$ 188.649,00 |
| 16 | SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 27, CAIXA C/ 100 UNID | CX | 5100 | MEDIX | R\$ 35,40 | R\$ 180.540,00 |
| 17 | SENSORES DE BIS ADULTO | UND | 1080 | AUTO SUTURE | R\$ 380,00 | R\$ 410.400,00 |

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasília, 506 A – Brasília – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

 Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

5



| | | | | | | |
|-------------------------------------|---|-----|--------|-------------|-------------------------|------------------|
| 18 | SENSORES DE BIS PEDIÁTRICO | UND | 10080 | AUTO SUTURE | R\$ 380,00 | R\$ 3.830.400,00 |
| 19 | SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AGULHA 25X7 | UND | 120000 | SR | R\$ 0,70 | R\$ 84.000,00 |
| 20 | SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AGULHA | UND | 120000 | SR | R\$ 0,70 | R\$ 84.000,00 |
| 21 | SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA 13X4,5 | UND | 70000 | SR | R\$ 0,49 | R\$ 34.300,00 |
| 22 | SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA | UND | 120000 | SR | R\$ 0,90 | R\$ 108.000,00 |
| 23 | SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AGULHA 13X4,5 | UND | 30000 | SR | R\$ 0,49 | R\$ 14.700,00 |
| 24 | SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AGULHA 20X5,5 | UND | 30000 | SR | R\$ 0,49 | R\$ 14.700,00 |
| 25 | SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AGULHA 25X7 | UND | 120000 | SR | R\$ 0,50 | R\$ 60.000,00 |
| 26 | SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AGULHA 25X8 | UND | 30000 | SR | R\$ 0,50 | R\$ 15.000,00 |
| 27 | SERINGA DESCARTAVEL 3ML S/AGULHA | UND | 120000 | SR | R\$ 0,50 | R\$ 60.000,00 |
| 28 | SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/AGULHA (25X7) | UND | 120000 | SR | R\$ 0,50 | R\$ 60.000,00 |
| 29 | SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/AGULHA | UND | 120000 | SR | R\$ 0,51 | R\$ 61.200,00 |
| 30 | SERINGA DESCARTÁVEL 60ML COM BICO ROSQUEADO - ESTÉRIL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BICO QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISÍVEL. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, PARA APOIO DOS DEDOS E QUE CONFIRA ESTABILIDADE À SERINGA QUANDO EM SUPERFÍCIE PLANA. ÊMBOLO COM RAMIFICAÇÕES EM SUA BASE PARA FACILITAR A APLICAÇÃO SEM DESLIZE DOS DEDOS. ÊMBOLO DESLIZÁVEL, AJUSTADO AO CORPO DA SERINGA, DE MODO A IMPEDIR A ENTRADA DE AR, COM ANEL DE RETENÇÃO DE BORRACHA FIXADO EM SUA EXTREMIDADE. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITE A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. | UND | 16000 | SR | R\$ 3,51 | R\$ 56.160,00 |
| VALOR TOTAL LOTE 09 | | | | | R\$ 6.800.000,00 | |
| seis milhões e oitocentos mil reais | | | | | | |

| LOTE 11 - MATERIAL HOSPITALAR | | | | | | |
|-------------------------------|---|-----|-------|------------------|------------|---------------|
| ITEM | PRODUTO E DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | V UNIT | V. TOTAL |
| 1 | SUPORTE P/ COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13LT | UND | 520 | SANTA CLARA | R\$ 8,80 | R\$ 4.576,00 |
| 2 | SUPORTE P/ COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20LT | UND | 520 | SANTA CLARA | R\$ 11,80 | R\$ 6.136,00 |
| 3 | SUPORTE P/ COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 7LT | UND | 220 | SANTA CLARA | R\$ 6,58 | R\$ 1.447,60 |
| 4 | TELA CIRÚRGICA MARLEX - 15 CM X 15 CM | UND | 20 | CIRURGICA BRASIL | R\$ 62,02 | R\$ 1.240,40 |
| 5 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL | UND | 1500 | INCOTERM | R\$ 17,23 | R\$ 25.845,00 |
| 6 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL DE TESTA SEM CONTATO | UND | 220 | ACCUMED | R\$ 198,10 | R\$ 43.582,00 |
| 7 | TERMÔMETRO DIGITAL DE MOMENTO, MÁXIMA E MÍNIMA COM CABO EXTENSOR: CONSTITUÍDO DE UM VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, COM CABO EXTENSOR, QUE MENSURA AS TEMPERATURAS (DO MOMENTO, A MÁXIMA E A MÍNIMA), POR MEIO DE SEU BULBO INSTALADO NO INTERIOR DO EQUIPAMENTO, EM UM PERÍODO DE TEMPO | UND | 350 | INCOTERM | R\$ 84,40 | R\$ 29.540,00 |
| 8 | TERMÔMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO MAX. / MIN. PARA GELADEIRA - INSTRUMENTO DE MEDIÇÃO PRECISA DA TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA ASSIM COM AS SUA MÁXIMAS E MÍNIMAS. VISOR EM CRISTAL LIQUIDO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. FUNÇÃO °C / °F, BOTÃO LIGA/DESLIGA. CARACTERÍSTICAS: MEDIÇÃO PRECISA DE TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA. - VISOR DE CRISTAL LIQUIDO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. - DESIGN MODERNO. - LEVE E COMPACTO - MARCAÇÃO DA TEMPERATURA EM °C OU EM F. | UND | 620 | INCOTERM | R\$ 84,00 | R\$ 52.080,00 |
| 9 | TERMÔMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO MAXIMO/MINIMO PARA CAIXA TÉRMICA - INSTRUMENTO DE MEDIÇÃO PRECISA DA TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA ASSIM COM AS SUA MÁXIMAS E MÍNIMAS. VISOR EM CRISTAL LIQUIDO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. FUNÇÃO °C / F. BOTÃO LIGA/DESLIGA. CARACTERÍSTICAS: MEDIÇÃO PRECISA DE TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA. - VISOR DE CRISTAL LIQUIDO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. - DESIGN MODERNO. - LEVE E COMPACTO. - MARCAÇÃO DA TEMPERATURA EM °C OU EM F. | UND | 620 | INCOTERM | R\$ 84,40 | R\$ 52.328,00 |

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasília, 506 A – Brasília – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone: (88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

5



| | | | | | | |
|--|---|-----|------|-----------------|-----------------------|---------------|
| 10 | TESOURA METZEMBAUM CURVA 18CM | UND | 200 | A. R. INDUSTRIA | R\$ 43,07 | R\$ 8.614,00 |
| 11 | TORNEIRINHA C/ 3 VIAS | UND | 5400 | LABOR | R\$ 0,86 | R\$ 4.644,00 |
| 12 | TOUCA (GORRO) DESCARTAVEL BRANCA, 10G, PCT COM 100 UND. | PCT | 1800 | DESCARPACK | R\$ 18,95 | R\$ 34.110,00 |
| 13 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC COM BALÃO 5,5MM | UND | 300 | TOP MED | R\$ 6,55 | R\$ 1.965,00 |
| 14 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC COM BALÃO 6,0MM | UND | 300 | TOP MED | R\$ 6,55 | R\$ 1.965,00 |
| 15 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC COM BALÃO 6,5MM | UND | 300 | TOP MED | R\$ 6,55 | R\$ 1.965,00 |
| 16 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC COM BALÃO 7,0MM | UND | 300 | TOP MED | R\$ 6,55 | R\$ 1.965,00 |
| 17 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC COM BALÃO 7,5MM | UND | 300 | TOP MED | R\$ 6,55 | R\$ 1.965,00 |
| 18 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC COM BALÃO 8,0MM | UND | 250 | TOP MED | R\$ 6,55 | R\$ 1.637,50 |
| 19 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC COM BALÃO 8,5MM | UND | 250 | TOP MED | R\$ 6,55 | R\$ 1.637,50 |
| 20 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC SEM BALÃO 5,5MM | UND | 200 | LABOR | R\$ 6,55 | R\$ 1.310,00 |
| 21 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC SEM BALÃO 6,0MM | UND | 200 | LABOR | R\$ 6,55 | R\$ 1.310,00 |
| 22 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC SEM BALÃO 6,5MM | UND | 200 | LABOR | R\$ 6,55 | R\$ 1.310,00 |
| 23 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC SEM BALÃO 7,0MM | UND | 200 | LABOR | R\$ 6,55 | R\$ 1.310,00 |
| 24 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC SEM BALÃO 7,5MM | UND | 200 | LABOR | R\$ 6,55 | R\$ 1.310,00 |
| 25 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC SEM BALÃO 8,0MM | UND | 200 | LABOR | R\$ 6,55 | R\$ 1.310,00 |
| 26 | TUBO ENDONTRAQUEAL EM PVC SEM BALÃO 8,5MM | UND | 200 | LABOR | R\$ 6,55 | R\$ 1.310,00 |
| 27 | UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250ML | UND | 600 | ROMED | R\$ 20,67 | R\$ 12.402,00 |
| 28 | VASELINA LIQUIDA 1000 ML | LT | 100 | RIOQUIMICA | R\$ 48,24 | R\$ 4.824,00 |
| VALOR TOTAL LOTE 11 | | | | | R\$ 303.639,00 | |
| trezentos e três mil, seiscentos e trinta e nove reais | | | | | | |

LOTE 21 - MATERIAL LABORATORIAL

| ITEM | PRODUTO E DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | V UNIT | V. TOTAL |
|------|---|-------|-------|-----------------|------------|--------------|
| 1 | B-HCG TESTE RÁPIDO | KIT | 60 | ECO DIAGNOSTICA | R\$ 55,00 | R\$ 3.300,00 |
| 2 | CORANTE GIEMSA | LT | 5 | SIEMENS | R\$ 78,00 | R\$ 390,00 |
| 3 | CORANTE PARA BACIOSCOPIA DE BAAR (PRONTO USO) | KIT | 5 | LABOCLIN | R\$ 45,00 | R\$ 225,00 |
| 4 | HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% COM 1 LTS | LITRO | 240 | RIOQUIMICA | R\$ 10,00 | R\$ 2.400,00 |
| 5 | KIT TESTE VDRL PRONTO USO | KIT | 10 | LABTEST | R\$ 77,00 | R\$ 770,00 |
| 6 | LÂMPADA PARA MICROSCÓPIO 6V/30W | UNID | 2 | OPTIVISION | R\$ 105,00 | R\$ 210,00 |
| 7 | PALITOS DE MADEIRA (ESPETOS DE MADEIRA DE BAMBU) | UNID | 10 | THEOTO | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 8 | PAPEL FILTRO QUALITATIVO DIÂMETRO 150MM | CAIXA | 20 | EUROIMMUN | R\$ 20,00 | R\$ 400,00 |
| 9 | PÊRA DE BORRACHA PARA PIPETAGEM | UNID | 5 | STERIFARMA | R\$ 30,00 | R\$ 150,00 |
| 10 | PIPETADOR 10 MICROLITROS | UNID | 2 | KACIL | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 11 | PIPETADOR 100 MICROLITROS | UNID | 2 | KACIL | R\$ 100,00 | R\$ 200,00 |
| 12 | PIPETADOR 200 MICROLITROS | UNID | 2 | KACIL | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 13 | PIPETADOR 400 MICROLITROS | UNID | 2 | KACIL | R\$ 225,00 | R\$ 450,00 |
| 14 | PIPETADOR 5 MICROLITROS | UNID | 2 | KACIL | R\$ 125,00 | R\$ 250,00 |
| 15 | PIPETADOR 50 MICROLITROS | UNID | 2 | KACIL | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 16 | PIPETADOR 500 MICROLITROS | UNID | 2 | KACIL | R\$ 280,00 | R\$ 560,00 |
| 17 | PISETA 500 ML | UNID | 5 | J PROLAB | R\$ 5,00 | R\$ 25,00 |
| 18 | PONTEIRA DESCARTÁVEL PARA 200 A 1000 MICROLITROS PCT C/1000 UNID | PCT | 5 | PRODIGY | R\$ 42,00 | R\$ 210,00 |
| 19 | PONTEIRA DESCARTÁVEL PARA 5 A 100 MICROLITROS (AMARELA) | UNID | 5 | PRODIGY | R\$ 42,00 | R\$ 210,00 |
| 20 | TAMPA DE PLÁSTICO PARA TUBOS 12MM | UNID | 3000 | PRODIGY | R\$ 0,15 | R\$ 450,00 |
| 21 | TERMÔMETRO DIGITAL MÁXIMA E MÍNIMA - MEDIÇÃO RÁPIDA DA TEMPERATURA; VISOR DE CRISTAIS LÍQUIDOS (LCD) DE 3 DÍGITOS DE FÁCIL LEITURA EM DOIS MOSTRADORES; ALARME SONORO (DE 1 EM 1 MINUTO); CABO EXTENSOR 1,80 M; ALTA PRECISÃO DE MEDIÇÃO; INTERVALO DE MEDIÇÃO: ESCALA -50º.C A +70º.C; ESCALA INTERNA: -20+70ºC; ESCALA EXTERNA: -50+70ºC; RESOLUÇÃO: 1ºC / 1ºF; | UNID | 5 | CONTROLLER | R\$ 84,00 | R\$ 420,00 |

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI - ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasília, 506 A - Brasília - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE

Fone: (88) 3648.1271, (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

5



| | | | | | | |
|---|---|------|------|------------|----------|------------------|
| PRECISÃO: ±1°C / ±1°F; ALIMENTAÇÃO: 01 PILHA AAA (NÃO INCLUSA); MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXP): 110X70X20MM; PESO APROXIMADO DO PRODUTO: APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS, COM PILHA; GARANTIA: 06 MESES. | | | | | | |
| 22 | TUBO COLETOR DE SANGUE À VÁCUO EDTA SEM GEL 4ML - TAMPA ROXA | UNID | 3000 | MILLENNIUM | R\$ 0,50 | R\$ 1.500,00 |
| 23 | TUBO COLETOR DE SANGUE À VÁCUO SORO COM GEL 5ML - TAMPA AMARELA | UNID | 3000 | MILLENNIUM | R\$ 0,50 | R\$ 1.500,00 |
| 24 | TUBO DE PLÁSTICO 12 X 75MM (PLÁSTICO TRANSPARENTE) | UNID | 3000 | MILLENNIUM | R\$ 0,40 | R\$ 1.200,00 |
| VALOR TOTAL LOTE 11 | | | | | | R\$ 16.000,00 |
| dezessex mil reais | | | | | | |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: | | | | | | R\$ 7.119.639,00 |
| sete milhões, cento e dezenove mil, seiscentos e trinta e nove reais | | | | | | |

A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação.

O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

URUOCA/CE, 01 DE MARÇO DE 2023

DISTRIMED COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL
HOS:21830581000169

Assinado de forma digital por
DISTRIMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOS:21830581000169
Dados: 2023.03.20 14:26:14 -03'00'

DISTRIMED COM DE MED E MAT HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 21.830.581/0001-69